Drejtoria e Sherbimit Spitalor 
SarandeLagja Nr 3 Rr. "Onhezmi"   Nr.tel.    0852 22778 

2- Procedura e Prokurimit eshte : Tender I Hapur – Mallra me 
elektronike. 

3- Objekti:“ Blerje lende djegese per ngrohje - pellet  “ 

4- Fondi limit pa TVSH : :  1.617.000 ( Nje milion e gjashteqind e 
shtatembedhjete mije ) leke 

5- Burimi i financimit: Buxheti i shtetit xTe ardhuraGrante, donacione 
etj �  

6- Investim � Shpenzim operativ x 

7- Afati : 30 dite nga lidhja e kontrates. 

8- Hapja e Ofertave do te behet ne 04/11/2016  ora 12:00.  

9- Afati i fundit per pranimin e dokumentave 04/11/2016  ora 12:00